65
w nocy 85; kissy II: bez pakunku w dzień kop. 35, w nocy
kop. 55, z pakunkiem w dzień kop 45, w nocy 75.

Uwaga Właścicielowi sanek wolno jest ugodzie się z pa
sażerem za niższą cenę, w każdym jednakże razie nie ma
piawa wymagać wyższej nad taksę opłaty.

1 Długość dnia godzin 1 minut 40.
Przybyło „ ,, — ,, 2.

Dnia 16 (28) Grudnia 1876 r.

Wschód słońca o godzinie 8 m. 12
Zachód „ „ 3 m. 53

spieszą także kraka młodzieniec.... jak to mówią....
z szykiem. Szkiełko w oku, mina, ruchy wreszcie
i „wzięcie się11 całe zdradzają, że jest to jeden....
z donżuanów ulicznych....

dziennie, nie wyłączając i świąt. 10—20—21294

ZARZĄD

Warszawskiego Instytutu Muzycznego.
Zawiadamia osoby interessowane, iż egzamina kandydatów
v. kandydatek nowo zapisujących się na naukę do Instytutu
Muzycznego, na II-gie półrocze roku szkolnego 1876/7 roz-
poczną się dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1876/7 r. i trwać
liędą do dnią 6 (18) Stycznia 1877 r.. kurs zaś nauk otwar
tym zostanie dnia 8 (20) Stycznia 1877 r.

Z dniem ukończenia egzaminów, uczniowie i uczennice oraz
nowi kandydaci i kandydatki, którzy nie złożą opłaty szkol
nej, nie będą przypuszczeni do zapisu.

Kandydaci i kandydatki nowo przybywający, zgłaszać się
winni do egzaminów w towarzystwie rodziców lub opieku
nów, codziennie z rana od godziny 9-ej do 12-ej i po połu
dniu od 2-ej do 6-ej, wyjąwszy niedzieli i święta.